MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Administração (PPGA) torna público o resultado das

inscrições para seleção de discentes do Edital PROPPG/UFERSA N. 59/2022.

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

14146 BRUNO QUEIROZ DA SILVA* INDEFERIDA

14068 ELISIANA DOS REIS MIRANDA** INDEFERIDA

14090 FRANCISCO DE ASSIS CAVALCANTE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDA

14148 GABRIEL LUÍDY MOREIRA*** INDEFERIDA

14111 JÉSSICA ANALIA FAGUNDES DA SILVA PEREIRA  DEFERIDA

14147 JORDANA COSTA DE MEDEIROS DEFERIDA

14143 RIVÂNIA RAYANE DANTAS DE LIMA DEFERIDA

14145 TATIANE CASTRO DE OLIVEIRA MOHR DEFERIDA

    *Descumprimento da alínea h do item 2.2 do edital

    **Descumprimento da alínea g do item 2.2 do edital (Etapa 3.1.1)

    *** Descumprimento da alínea j do item 2.2 do edital

Mossoró-RN, 17 de janeiro de 2023

Prof. Renan Felinto de Farias Aires

Coordenador do PPGA